平成28年8月4日

各 位

会 社 名 天昇電気工業株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 石川 忠彦

（コード番号 ６７７６  東証２部）

問合せ先 執行役員経理部長 沼口 和成

               ＴＥＬ ０４２－７８８－１８８０

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは平成29年３月期第２四半期連結会計期間（平成28年７月１日～平成 28年９月30日）

において、下記のとおり特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容及び金額(連結)、（個別）

    第２四半期連結会計期間（平成 28年７月１日～平成 28年９月30日）におきまして、当社グループが

保有する投資有価証券の売却において１億 75 百万円の売却損が発生しましたので投資有価証券売却損

として特別損失に計上いたします。

２． 今後の見通し

現時点では、第２四半期連結累計期間ならびに通期連結業績予想に変更はございませんが、今後の

実績動向を鑑み、連結業績予想の修正が必要となる場合は速やかにお知らせいたします。

  以上